

OKURLARIMIZA

Oda'muzun 2. Olağan Genel Kurulu'nu yaparak yeni bir çalışma dönemine girmiş bulunuyoruz. Genel Kurul Delegeleri oy birliğine yakın bir çoğunlukla bizleri, ikinci çalışma dönemi için, iki yıllık bir süreyle, Oda'muzun sorumluluğunu taşımak üzere görevlendirmiştir. Bu sorumluluğun bilinci içinde, meslek örgütlülüğümüzde var olan potansiyele hareketlilik kazandırarak, Oda'muzun kazanımlarını yeni eklemelerle daha da ileriye götürmek çabası içinde olacağız. Meslek sorunlarımızla etkileşim içinde olan bütün konularda daha duyarlı ve üretici olmak kararındayız.

Bugün ülkemizde yaşanmakta olan hızlı nüfus artışının yanısıra kentleşme ve sanayileşme sürecinin, enerji ve hammadde kaynaklarına duyulan gereksinmeyi giderek artırdığı bilinmektedir. Bu gereksinmenin nereden ve nasıl karşılanacağı sorusu ülkemiz için yakın gelecekte daha da önem kazanacak bir olgu niteliğindedir.

Bu nedenle de ülkemiz kendi doğal kaynaklarını en verimli biçimde değerlendirip, kaynaklarını ekonomik kalkınmaya etkin şekilde katmak zorundadır. Bu bağlamda, doğal kaynakların aranmasından, boyutları çok büyüyen mühendislik yapılarının zemin etüdlerine, ülkemizde hep gündemde kalan deprem olgusunun bilimsel gerçeklerle algılanmasına kadar pekçok önemli çalışma alanında Jeofizik Mühendisliği'nin gerçek yerini ve ağırlığını alabilmesi, ancak tüm meslektaşlarımızın bu olguyu sağlıklı algılaması ve örgütlülük dinamizmi ve bütünlüğü içinde katkı koyması ile gerçekleşecektir.

Üniversitelerimizde, kurum ve kuruluşlarımızda var olan bilgi birikiminin hareketlendirilmesi, mesleğimizin gereğine ve uygulamadaki ağırlığına sahip çıkılması, her konuda bilimsel ağırlıklı ürünlerimizin artırılması ölçüsünde, ülkemizin Tekno-politikasının belirlenmesine ve şekillenmesine, katkı koyabileceğimize inanıyoruz.

Sorunlara çözüm yolu üretkenliktir. Söyleyecek sözü olanların özgün ürünleri ile Oda çalışmalarına katkıda bulunmaları ve sorunlarımızı birlikte omuzlamakla başarıya ulaşacağız.

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu